Rubrik: 161ra ›*Jhesvs*‹.

Incipit: 161ra *Dubia plura circa materiam ecclesiastici interdicti que potius papalem quam integram dispositionem exposcant ...*

Explicit: 179va ... *cum inter vos concessi ipsi ecclesie a Christo. Cui est honor et gloria per infinita secula seculorum. Amen.* [Es folgt der oben zitierte Kolophon, s. Geschichte der Handschrift].

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, wurde aber erstmals um 1472/74 als Inkunabel gedruckt (GW 5902–5903).

14) 180ra–190vb

Verfasser: GASPARE ROSSI.

Titel: Tractatus de reservationibus beneficiorum.

Incipit: 180ra *Tractaturus subsequenter annectam materiam de potestate reservationum ...*

Explicit: 190vb ... *et de jure patro cum dilectus et cetera. Et hic est finis huius operis. Laus deo gracias et cetera. Scriptum per me Bartholomeum de Traiecto Superiori de Bauaria Leodiensis dyocesis.*

15) 191ra–200vb

Verfasser: BALDO DEGLI UBALDI.

Titel: Repetitio in capitulo ‚Si pater‘.

Angaben zum Text: Repetitio zum Kapitel ‚Si pater‘ (VI 3.11.1); auch Giovanni da Legnano (um 1320–1383) ist als Autor überliefert, so in Dillingen, Studienbibliothek, XV 93, Die mittelalterlichen Handschriften der Studienbibliothek Dillingen, beschr. von Elisabeth WUNDERLE, Wiesbaden 2006, S. 209.

Rubrik: 191ra ›Jhesvs‹. ›Repetitio [Rest durch Beschnitt verloren gegangen]‹.

Incipit: 191ra ›Si pater‹: *Juxta repeticionem huius capituli more solito volens procedere ...*

Explicit: 200vb ... *Ideo debet intelligi quod notatur supra de testamentis c. Raynucius in glossa Ymmo et cetera. Amen. Explicit repeticio c. Si pater extra de testamentis facta per Baldum et scriptum per me Bartolomeum de Bauaria.*

16) 201ra–292ra

Verfasser: ANGELO GAMBIGNONI.

Titel: Tractatus de maleficiis.

Incipit: 201ra [Anfang fehlt] ... *ciuilis studiosus et qui in eo administrando versari cum dignitate cuperent ...*

Explicit: 292ra ... *Dic quod non argumento tituli in l. Ne. ap. pen. et Ymola in dicta l. Si qui[s] separatim. Et cetera. ›Finis. Amen‹. Expliciti [letztes i durchgestrichen] tractatus maleficiorum editus per dominum Angelum de Gambignonibus de Arecio actu legentem Bononie legum doctorem bene meritum. Amen.*

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, ist aber bereits in zahlreichen Wiegendrucken seit 1472 überliefert (GW 10517–10533).

17) 292rb–299va

Titel: Forma inquisitionis generalis maleficiorum urbis Papie.

Angaben zum Text: Womöglich Parallelüberlieferung in Dillingen, Studienbibliothek, XV 79, Die mittelalterlichen Handschriften, S. 159. – 300*r–302*v leeres Zeilengerüst.